
 COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE

  VARIAZIONE  NUMERO      11 DEL 31-12-2016 su COMPETENZA
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI -VARIAZIONE DI ESIGIBILITA'

ATTO n.      47          Tipo   1  Del. G.M.          del 23-05-2017

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E         11     0 FONDO PLURIENNALE ENTRATA PARTE
CORRENTE

0.00.00.00.000 2016

2017

2018

        19.263,77

             0,00

             0,00

        19.263,77

             0,00

             0,00

           400,00

        19.263,77

           400,00

             0,00

E         12     0 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DI
PARTE CAPITALE

0.00.00.00.000 2016

2017

2018

       715.738,83

             0,00

             0,00

       715.738,83

             0,00

             0,00

       601.222,78

       715.738,83

       601.222,78

             0,00

E        560     6 CONTRIBUTO EVENTI ALLUVIONALI
NOV.DIC. 2013- ORD. C.D.P.C.
222/29.01.2015 - DECRETO REGIONALE
DIRIGENZIALE 381/ITE 23.03.2016 *U. CAP
2829

4.02.01.02.001 2016

2017

2018

       100.000,00

             0,00

             0,00

       100.000,00

             0,00

             0,00

       -20.000,00

        20.000,00

        80.000,00

        20.000,00

             0,00

E        586     0 CONTRIBUTO AATO 5 MARCHE SUD PER
RISANAMENTO FONTANE E LAVATOI DI
INTERESSE STORICO E ARTISTICO
(DELIBERA  CDA 89/2015) - U CAP. 2782

4.02.01.02.000 2016

2017

2018

         5.000,00

             0,00

             0,00

         5.000,00

             0,00

             0,00

        -5.000,00

         5.000,00

             0,00

         5.000,00

             0,00

E        591     0 TRASFERIMENTO SOMMA URGENZA PER
SISMA DEL 24/08/2016

4.02.01.01.003 2016

2017

2018

             0,00

             0,00

             0,00

       285.500,00

       100.000,00

             0,00

       -77.500,00

        77.500,00

       208.000,00

       177.500,00

             0,00

E        608     3 CONTRIBUTO DA SPONSOR PER
RISTRUTTURAZIONE PALAZZO PARADISI

4.02.03.03.000 2016

2017

2018

       116.962,96

             0,00

             0,00

       116.962,96

             0,00

             0,00

      -116.962,96

       116.962,96

             0,00

       116.962,96

             0,00
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  VARIAZIONE  NUMERO      11 DEL 31-12-2016 su COMPETENZA
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E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        138     0 SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E
CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE

01.02-1.03.02.11.000 2016

2017

2018

        17.400,00

        10.000,00

        10.000,00

        22.800,00

        13.740,00

        10.000,00

          -400,00

           400,00

        22.400,00

        14.140,00

        10.000,00

U       2519     0 MESSA IN SICUREZZA PALAZZO
PARADISI * F.DI 8 PER MILLE

01.05-2.02.01.09.000 2016

2017

2018

       654.059,88

             0,00

             0,00

       654.059,88

             0,00

             0,00

      -462.698,12

       462.698,12

       191.361,76

       462.698,12

             0,00

U       2519    50 F.P.V. MESSA IN SICUREZZA PALAZZO
PARADISI * F.DI 8 PER MILLE

01.05-2.05.02.01.000 2016

2017

2018

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       462.698,12        462.698,12

             0,00

             0,00

U       2520     0 RISANAMENTO INTERNI PALAZZO
PARADISI

01.05-2.02.01.09.000 2016

2017

2018

       116.962,96

             0,00

             0,00

       116.962,96

             0,00

             0,00

      -116.962,96

       116.962,96

             0,00

       116.962,96

             0,00

U       2565     1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E
MESSA IN SICUREZZA CONDOMINIO IN
VIA VESPUCCI, 55 A ROMA

01.05-2.02.01.09.000 2016

2017

2018

        61.678,95

             0,00

             0,00

        61.678,95

             0,00

             0,00

       -15.391,94

        15.391,94

        46.287,01

        15.391,94

             0,00

U       2565    50 F.P.V. MANUTENZIONE STRAORDINARIA
E MESSA IN SICUREZZA CONDOMINIO IN
VIA VESPUCCI, 55 A ROMA ex cap 2565/1

01.05-2.05.02.01.000 2016

2017

2018

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        15.391,94         15.391,94

             0,00

             0,00
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U       2732     8 MESSA IN SICUREZZA PRONTO
INTERVENTO CIMITERO CAPOLUOGO A
SEGUITO DEL SISMA DEL 24/08/2016
OPCD N. 388

12.09-2.02.01.09.015 2016

2017

2018

             0,00

             0,00

             0,00

        18.000,00

             0,00

             0,00

       -18.000,00

        18.000,00

             0,00

        18.000,00

             0,00

U       2750     0 MESSA IN SICUREZZA EDIFICI
PERICOLANTI NEL TERRITORIO
COMUNALE A SEGUITO DEL SISMA DEL
24/08/2016 OPCD N. 388

11.02-2.02.03.06.001 2016

2017

2018

             0,00

             0,00

             0,00

        60.000,00

       100.000,00

             0,00

       -24.500,00

        24.500,00

        35.500,00

       124.500,00

             0,00

U       2782     0 RISANAMENTO E MESSA IN FUNZIONE
LAVATOIO CON FONTANA DI PORCHIA
-F.DI  AATO MARCHE SUD - E. CAP 582

09.02-2.02.01.09.000 2016

2017

2018

         5.000,00

             0,00

             0,00

         5.000,00

             0,00

             0,00

        -5.000,00

         5.000,00

             0,00

         5.000,00

             0,00

U       2782     1 RISANAMENTO E MESSA IN FUNZIONE
LAVATOIO CON FONTANA DI PORCHIA -
QUOTA A CARICO ENTE O.U.

09.02-2.02.01.09.000 2016

2017

2018

         5.123,00

             0,00

             0,00

         5.123,00

             0,00

             0,00

        -5.123,00

         5.123,00

             0,00

         5.123,00

             0,00

U       2782    99 F.P.V. RISANAMENTO E MESSA IN
FUNZIONE LAVATOIO CON FONTANA DI
PORCHIA - QUOTA A CARICO ENTE O.U.

09.02-2.05.02.01.000 2016

2017

2018

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         5.123,00          5.123,00

             0,00

             0,00

U       2818    14 AMPLIAMENTO CASA DI RIPOSO E
RESIDENZA PROTETTA  * E. 652/94

12.03-2.02.01.09.000 2016

2017

2018

       100.000,00

             0,00

             0,00

       100.000,00

             0,00

             0,00

       -38.039,72

        38.039,72

        61.960,28

        38.039,72

             0,00
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E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2818    53 F.P.V. AMPLIAMENTO CASA DI RIPOSO E
RESIDENZA PROTETTA  * E. 652/94

12.03-2.05.02.01.000 2016

2017

2018

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        38.039,72         38.039,72

             0,00

             0,00

U       2829     0 CONSOLIDAMENTO  DISSESTO
IDROGEOLOGICO E FRANA LOCALITA'
COLLE - F.DI REGIONALI EVENTI
ALLUVIONALI  2013 - DECRETO 38/ITE
23/03/2016 E .CAP 560/6

09.01-2.02.01.09.012 2016

2017

2018

       100.000,00

             0,00

             0,00

       100.000,00

             0,00

             0,00

       -99.970,00

        99.970,00

            30,00

        99.970,00

             0,00

U       2829    99 F.P.V. CONSOLIDAMENTO  DISSESTO
IDROGEOLOGICO E FRANA LOCALITA'
COLLE - F.DI REGIONALI EVENTI
ALLUVIONALI  2013 - DECRETO 38/ITE
23/03/2016 E .CAP 560/6

09.01-2.05.02.01.000 2016

2017

2018

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        79.970,00         79.970,00

             0,00

             0,00

U       2833     1 MESSA IN SICUREZZA SCARPATA
STRADALE C.DA CERRETO A SEGUITO
SISMA DEL 24/08/2016 OPDC 388

10.05-2.02.01.09.012 2016

2017

2018

             0,00

             0,00

             0,00

        35.000,00

             0,00

             0,00

       -35.000,00

        35.000,00

             0,00

        35.000,00

             0,00

U     110101     5 F.P.V. SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E
CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE

01.02-1.10.02.01.000 2016

2017

2018

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           400,00            400,00

             0,00

             0,00
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 COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE

  VARIAZIONE  NUMERO      11 DEL 31-12-2016 su COMPETENZA
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RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI -VARIAZIONE DI ESIGIBILITA'

ATTO n.      47          Tipo   1  Del. G.M.          del 23-05-2017

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2016          -219.462,96          -219.462,96                 0,00

2017           821.085,74           821.085,74                 0,00

2018                 0,00                 0,00                 0,00
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